关于组团参加江苏省 2020 届毕业生秋季大型招聘会的通知

各乡镇（街道、园区），各有关单位：

为深入实施长兴产业智汇TGM计划，加快推进“企业人才引进和用工保障攻坚行动”，计划组团参加江苏省 2020 届毕业生秋季大型招聘会。现通知如下：

 一、时间地点

（一）东南大学

时间：2019年10月16日(周三 8:30-12:00）
（二）南京理工大学

时间：2019年10月17日(周四 8:30-12:00）

（三）南京航空航天大学
时间：2019年10月18日(周五 8:30-12:00）

二、报名办法

本次活动由南京智通人才（长兴驻南京人才联络处）主办，单场800元/展位，由政府补贴。我县计划每场组织10家左右企业参会，各企业可根据实际需要选择参加其中一场至三场，拟报名企业请填写《招聘需求表》，连同营业执照扫描件于9月17日前发送到cx6256335@163.com。
其他事项

招聘海报由主办方统一制作。参会企业交通、食宿费用自理，活动结束后按大学生就业创业新政的相关规定给予相应的补贴。每场活动超过5家报名企业，由人社局统一带团参会。

                       长兴县人力资源和社会保障局人才开发科
                               2019年9月10日
附件
招聘需求表

	单位全称

	单位网址

	通讯地址

	电子邮箱

	联 系 人

	联系电话

	单位性质

	所属行业

	公司简介
	（200字以内）

	招聘岗位
	招聘人数
	岗位要求

（学历、专业、任职要求等）
	拟提供年薪

及其他待遇

	活动选择
	(东南大学    (南京理工大学  (南京航空航天大学